
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Народны, Братислава

Футбольная ассоциация Словакии Футбольная ассоциация Ирландии

4 (0) (0) 2
  1  Марек Родак  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  3  Денис Вавро   
  4  Мартин Вальент   
  8  Ондрей Дуда   
  10  Алберт Руснак   
  11  Ярослав Мигалик   
  13  Патрик Грошовски   
  16  Роберт Мазань   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   

  23  Даррен Рэндолф  (В) 
  2  Мэтью Догерти   
  3  Энда Стивенс   
(К)  4  Шейн Даффи   
  5  Джон Эган   
  6  Конор Хурихейн   
  8  Джеймс Маккарти   
  9  Дэвид Макголдрик   
  11  Джеймс Макклин   
  12  Каллум Робинсон   
  13  Джефф Хендрик   

12  Мартин Куцяк  (В) 
23  Доминик Грейф  (В) 
5  Норберт Дьомбер   
6  Ян Грегуш   
7  Лукаш Гараслин   
9  Роберт Боженик   
14  Иван Шранц   
15  Лукаш Паушек   
20  Роберт Мак   
21  Матуш Беро   
22  Мартин Косцелник   

1  Марк Траверс  (В) 
16  Куивин Келлехер  (В) 
7  Алан Браун   
10  Роберт Брэди   
14  Деррик Уильямс   
15  Каллум О'Дуда   
17  Арон Коннолли   
18  Шейн Лонг   
19  Адам Айда   
20  Сайрус Кристи   
21  Джек Берн   
22  Джейсон Моламби   

  Тренер
  Павел Гапал

  Тренер
  Стивен Кенни

  Рефери
  Клеман Тюрпен (FRA)

  Четвертый рефери
  Франк Шнайдер (FRA)

  Помощник рефери
  Николя Дано (FRA)
  Сириль Грингор (FRA)

  Делегат УЕФА
  Жорж Люхингер (LIE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 08/10/2020 22:59:11 CET

statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Словакии Футбольная ассоциация Ирландии

4 (0) (0) 2
     
      20' 6  Конор Хурихейн   

     
      48' 11  Джеймс Макклин   

     
      60' 11  Джеймс Макклин  (Заменен) 

10  Роберт Брэди  (На замену) 
     
      61' 8  Джеймс Маккарти  (Заменен) 

7  Алан Браун  (На замену) 
     
      69' 4  Шейн Даффи   

11  Ярослав Мигалик  (Заменен) 
7  Лукаш Гараслин  (На замену)  73'      

     
19  Юрай Куцка  (Заменен) 
6  Ян Грегуш  (На замену)  86'      

     
10  Алберт Руснак  (Заменен) 
20  Роберт Мак  (На замену)  86'      

     
     
      99' 12  Каллум Робинсон  (Заменен) 

15  Каллум О'Дуда  (На замену) 

8  Ондрей Дуда    101'      
     

8  Ондрей Дуда  (Заменен) 
9  Роберт Боженик  (На замену)  107'      

     
3  Денис Вавро  (Заменен) 

5  Норберт Дьомбер  (На замену)  112'      
     

     
      112' 9  Дэвид Макголдрик  (Заменен) 

18  Шейн Лонг  (На замену) 

17  Марек Гамшик    114'      
     

17  Марек Гамшик    Пен.      
     

     
      Пен. 6  Конор Хурихейн   

13  Патрик Грошовски    Пен.      
     

     
      Пен. 10  Роберт Брэди   

7  Лукаш Гараслин    Пен.      
     

     
      Пен. 7  Алан Браун   

6  Ян Грегуш    Пен.      
     

     
      Пен. 2  Мэтью Догерти   

Футбольная ассоциация Словакии ­ Футбольная ассоциация
Ирландии
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Народны, Братислава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


